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Seyir eden misin, seyreden mi bu alemde? Eksikliğin boş gözleriyle büyümüştü Mina…Küçük bir kızken bunu ilk fark ettiğinde, şaşırmıştı; olmayan her ne ise kalbinin orta yerinde, orada bir oyuk oluşturmuştu sanki.

Bozuktu. Defoluydu. Büyüdü, genç bir kadın oldu ve bir karar verdi; Madem eksiğim ben, bu eksikliği kapatacak olan malzeme başkalarında olmalı. Onların sözleri, onların ilgisi, onların tanımları, onların yorumları…Aşklar da oldu yaşamında, kırgınlıklar, savruluşlar da… Kaybetti, ama yıkılmadı yeniden ayağa kalktı.

Bir sergi açılışında Celal ile göz göze geldiği ilk an, bir tokat patlamıştı sanki yüzünde. Deli gibi çarpan kalbinin sesini duyuyor, bu gergin ama bir o kadar da gizemli erkeği izlemekten kendini alamıyordu. Mina, onu kendi dönüşümüne götürecek uzun bir yolculuğa çıkmaya hazırdı artık!

Seyir eden misin, seyreden mi bu âlemde?

Eksikliğin boş gözleriyle büyümüştü Mina…Küçük bir kızken bunu ilk fark ettiğinde, şaşırmıştı; olmayan her ne ise kalbinin orta yerinde, orada bir oyuk oluşturmuştu sanki.



Bozuktu. Defoluydu. Büyüdü, genç bir kadın oldu ve bir karar verdi; “Madem eksiğim ben, bu eksikliği kapatacak olan malzeme başkalarında olmalı. Onların sözleri, onların ilgisi, onların tanımları, onların yorumları…”

Aşklar da oldu yaşamında, kırgınlıklar, savruluşlar da… Kaybetti, ama yıkılmadı yeniden ayağa kalktı.Bir sergi açılışında Celal ile göz göze geldiği ilk an, bir tokat patlamıştı sanki yüzünde.

Deli gibi çarpan kalbinin sesini duyuyor, bu gergin ama bir o kadar da gizemli erkeği izlemekten kendini alamıyordu.Mina, onu kendi dönüşümüne götürecek uzun bir yolculuğa çıkmaya hazırdı artık!

İnsanın kendini bulma yolunda başucu yapabileceği bir kitap. Hani sürekli deniyor ya bir kitap okudum hayatım değişti diye. Buda öyle bir kitap.

özet

Seyir eden misin, seyreden mi bu alemde?

Mina, kendini hep terk edilmeye mahkum bir kadın olarak görüyor ve bir şekilde kendini kabul ettirme çabasına giriyor.

Kabul görmek için, sevilmek ve istenmek için kendinden fedakarlık veriyor, bambaşka birine dönüşüyor. Celal’i gördüğü ilk an ona aşık oluyor ve onunla evlenmek için her şeyi yapıyor.

Yeri geliyor hakaretlerine cevap vermiyor, her şeye susuyor, istediği her şeyi yapıyor yeter ki onu bırakmasın, onunla evlensin.

Bu zorlama ilişki evlilikle sonlansa da 2 ay sürüyor ve bu ilişkisi de hüsranla sonlanıyor. Hayata küsüyor, yemeden içmeden kesiliyor, kendini eve hapsediyor ta ki Ma ile tanışana kadar..
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